



# GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

## DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, dnia 18 stycznia 2016 r.

**dot.: numer sprawy: 41/DR/PN/2015**

### **Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Dostawa 510 zestawów urządzeń przenośnych (tablet wraz z akcesoriami) – dla potrzeb przeprowadzenia badania struktury gospodarstw rolnych w 2016 r.**” numer sprawy: 41/DR/PN/2015; ogłoszenie o zamówieniu numer 2016/S 004-003708 z dnia 07-01-2016 r.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści tablet z ekranem IPS min. 8” pod warunkiem, że jest w rozdzielczości FHD 1920x1200 oraz urządzenie posiada baterię o pojemności 6400 mAH?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź na pytanie zostanie udzielona w terminie późniejszym.

#### **Pytanie nr 4:**

Jeżeli oferowany będzie system równoważny do produktu Microsoft czy możliwe jest dopuszczenie instalowania aplikacji napisanych w języku równoważnym do .Net.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Autorskie aplikacje, które Zamawiający będzie instalował na urządzeniach wymagają do prawidłowej pracy środowiska Microsoft .NET Framework. Zamawiający nie przewiduje zmiany technologii wytwarzania autorskich aplikacji.

#### **Pytanie nr 5:**

W OPZ Zamawiający wymaga: „*możliwość tworzenia kopii zapasowych (backup) plików systemowych z możliwością automatycznego przywrócenia wersji wcześniejszej*”.

Czy ten zapis oznacza kopię zapasową czy możliwość przełączania się pomiędzy wersjami systemu operacyjnego ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający oczekuje możliwości tworzenia kopii zapasowych.

#### **Pytanie nr 6:**

Czy załączony do oferty wykaz głównych dostaw swoim zakresem obejmować ma wyłącznie dostawy pozwalające na wykazanie spełniania przez Wykonawcę warunku wiedzy i doświadczenia (7.3 S1W2).

Zwracam jednocześnie uwagę, iż Zamawiający wyraźnie wskazał, że w przypadku wskazania w wykazie dostaw zamówienia, które obejmowało szerszy zakres niż przedmiotowe postępowanie w wykazie podać należy tylko wartość części zamówienia odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, którego dotyczy postępowanie prowadzone przez GUS.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Załączony do oferty wykaz głównych dostaw ma potwierdzać spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia, zgodnie z pkt 7.3 SIWZ. W przypadku, gdy wykonawca, który realizował zamówienie obejmujące zakres szerszy niż przedmiot zamówienia określony w wymaganiach, winien podać tylko wartość części zamówienia odpowiadającej przedmiotowi zamówienia określonego w wymaganiach, tj. jeżeli zamówienie obejmowało prócz dostawy sprzętu komputerowego inne elementy, np. dodatkowe usługi lub inne dostawy, to należy podać wartość tylko tej części zamówienia, która dotyczy dostawy sprzętu komputerowego.

Przewodnicząca Komisji  
Przetargowej

NACZELNIK WYDZIAŁU

  
Marzena Brzycho